
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/...../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 roku, poz. 6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego są sprawy związane z: 

1) projektem budżetu na kolejne lata budżetowe oraz projektem wieloletniej prognozy finansowej Powiatu, 

2) wykonaniem budżetu za okresy półroczne i kolejne lata budżetowe, 

3) dokonywaniem zmian w budżecie, 

4) oceną projektowanych i prowadzonych inwestycji oraz planów finansowych jednostek organizacyjnych 
Powiatu, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Id: 86241BA6-21A4-4961-AEB1-2186EE0DCABE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
§ 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego rada określa przedmiot działania w tym przypadku Komisji 
Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

Id: 86241BA6-21A4-4961-AEB1-2186EE0DCABE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/...../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


